PHILIPS

Lighting

Philips StoreSet
Linear — En tunn och
diskret design for
framtidens butiker i
mindre format

StoreSet Linear

StoreSet Linear ar en extremt flexibel linjar armatur for skensystem i butiker som ger
utmarkt kvalitet och utlovar framtidssakrade uppgraderingar. Nar det galler
anvandning i butiker som stormarknader, citybutiker och expressbutiker kan varje
linjar panel kombineras med en mangd olika spottar fran vart sortiment, och enkelt
integreras i ditt befintliga skensystem. Du kan alltsa lysa upp dina varor och fa dem
att sticka ut i bade hyllor, gangar och 6ppna ytor. StoreSet Linear (SM504T) har en
diskret och tunn paneldesign som gor det enkelt att placera armaturerna var du vill
langs skenorna — och anpassa dem till framtida forandringar i layouten. Versioner
med ett tradlost driftdon ger 6kad komfort med dimrings-och sceninstéallning pa
befintligt system monterat pa 3-fasskena utan behov av kabelanslutna styrsystem.
Dessutom kan integrerade sensorer for datainsamling ge viktig och detaljerad
information som du kan anvanda som stod i din affarsverksamhet.
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StoreSet Linear

Fordelar

- Anpassa dina butiksmiljoer med flexibla, linjdra armaturer med hogt ljusflode som
passar alla butiker, oavsett layout

- Utmarkt ljuskvalitet i kombination med manga olika typer av hogeffektiv optik och
olika farginstallningar

- Tunn, diskret och linjar design som kan kombineras med spotlights for
accentbelysning

- Enkelt underhall med atkomst till driftdon utan verktyg

- Belysning utformad for cirkularitet

Funktioner

- Brett urval av ljusférdelning med OptiSuit-optik

- 3-fas (SM504T) skeninstallation

- Effektiv l6sning: upp till 150 lumen per watt (XA-utférande)

- Robust aluminiumkonstruktion med lag vikt och armaturgavlar av plast

- Styrsystem: Kabelbunden (DALI) och tradlos anslutningsmoijlighet, alternativ for
inomhuspositionering finns tillgangliga for vara intelligenta system Interact for
Retail och Interact Pro

- Alternativ for fargkvalitet: standard, CRI90 och PremiumWhite

- Belysning utformad for cirkularitet med hallbart driftdon och integrerade sensorer

Anvandning

- Livsmedelskedjor och stora butikskedjor
- Butik

- Bensin- och servicebutiker

- Citybutiker, expressbutiker, narbutiker

Varning och Sakerhet
- Skarmtaket och de optiska ytorna far endast rengéras med en luddfri trasa och utan rengéringsmedel.
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StoreSet Linear

Produktinformation

StoreSet Linear close-up track

adaptor on track, black

StoreSet Linear close-up mech

adaptor on track, silver

StoreSet Linear close-up track

adaptor + endcap, silver

StoreSet Linear top view

mechanical adaptor, black
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StoreSet Linear close-up track

adaptor on track, white

StoreSet Linear close-up track

adaptor on track, silver

StoreSet Linear top view

mechanical adaptor, silver

StoreSet Linear close-up mech

adaptor + endcap, white
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StoreSet Linear

Produktinformation
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StoreSet Linear close-up mech

adaptor on track, white

StoreSet Linear close-up track

/ adaptor + endcap, white

StoreSet Linear close-up mech

adaptor on track, black

StoreSet Linear top view track

adaptor, silver

StoreSet Linear close-up mech

adaptor + endcap, silver

StoreSet Linear top view track

adaptor, white

StoreSet Linear close-up track

adaptor + endcap, black

StoreSet Linear top view track

adaptor, black
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StoreSet Linear

Produktinformation
StoreSet Linear top view StoreSet Linear close-up mech

mechanical adaptor, white adaptor + endcap, black
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Allmén information Ljusteknik (1/2)
Driftdon ingar Ja Korrelerad Ljusutbyte
Utbytbar ljuskalla Nej fargtemperatur (markvarde)
Antal driftdonsenheter 1enhet Order Code Full Product Name (Nom) Fargatergivningsindex (nom) Ljusflode
Service tag Ja 910505102211  SM504T 615/840 4000 K >80 130 Im/W 6100 Im
DIA-VLC WB BK
Ljusteknik 910505102215 SM504T 80S/830 3000 K >80 140 Im/W 8 000 Im
Ljuskallans spridningsvinkel 120°° PSU WB BK
910505102565 SM504T 80S/830 3000 K >80 140 Im/W 8 000 Im
Drift och elektricitet DIA-VLC WB BK
Skyddsklass IEC Sakerhetsklass | 910505102209 SM504T 615/830 3000K >80 120 Im/W 6100 Im
Ingangsspanning 220-240 V PSU WB WH
Line Frequency 50 to 60 Hz 910505102210 SM504T 615/830 3000K >80 120 Im/W 6100 Im
Lamplig for slumpmassig brytning Ja DIA-VLC DA35W
WH
Mekanik och armaturhus 910505102212 SM504T 615/840 4000 K >80 130 Im/W 6100 Im
Skyddskod fér mekanisk paverkan 1KO2 PSU A20 WH
Kod for kapslingsklass 1P20 910505102214 SM504T 665/840 4000 K >80 153 Im/W 6 600 Im
PSU DA45 WH
Anvandning och godkdannande 910505102218 SM504T 80S/840 4000 K >80 148 Im/W 8 000 Im
Omgivningstemperatur +10 till +35°C PSU A20 WH
CE-markning Ja 910505102219 SM504T 80S/840 4000 K >80 148 Im/W 8 000 Im
ENEC-markning ENEC-markning PSU DA45 WH
Sdkerhetsmarkning, antandlighet For montering pa 910505102223 SM504T 66S/830 3000 K >80 150 lm/W 6 600 lm
normalt DIA-VLC WB WH XA
lattantandliga ytor 910505102224 SM504T 665/840 4000 K >80 161 Im/W 6 600 Im
Glodtradstest Temperatur DIA-VLC DA35W
650 °C, under 30 s WH XA
910505102228 SM504T 90S/840 4000 K >80 155 Im/W 9 000 Im
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel) PSU DA35W WH XA
Tolerans for ljusflode +/-10% 910505102395 SM504T 66S5/930 3000 K >90 142 Im/W 6800 Im
WIA WB WH
Produktdata 910505102396 SM504T 665/940 4000 K >90 149 Im/W 6700 Im
Produktfamiljskod SM504T WIA DA35W WH
910505102399 SM504T 80S/930 3000 K >90 136 Im/W 7900 Im
WIA WB WH
910505102401 SM504T 80S/940 4000 K >90 144 Im/W 7900 Im
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StoreSet Linear

Ljusteknik (2/2)

Order Code
910505102211
910505102215
910505102565
910505102209
910505102210

910505102212

910505102214
910505102218

910505102219
910505102223

Full Product Name

SM504T 615/840 DIA-VLC WB BK
SM504T 80S/830 PSU WB BK
SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK
SM504T 615/830 PSU WB WH
SM504T 615/830 DIA-VLC DA35W
WH

SM504T 615/840 PSU A20 WH

SM504T 665/840 PSU DA45 WH
SM504T 80S/840 PSU A20 WH

SM504T 80S/840 PSU DA45 WH
SM504T 665/830 DIA-VLC WB
WH XA

Drift och elektricitet

Order Code
910505102211
910505102215
910505102565
910505102209
910505102210
910505102212
910505102214
910505102218
910505102219
910505102223

Order Code Full Product Name

910505102567 SM504T 90S/830
DIA-VLC DA35W
WH

910505102213  SM504T 665/830
DIA-VLC WB SI

910505102222 SM504T 90S/840
PSU WB SI

Optiktyp

Bredstralande ljusfordelning
Bredstralande ljusfordelning
Bredstralande ljusfordelning

Bredstralande ljusfordelning

Dubbelasymmetrisk optik 35° med

bredstralande ljusfordelning
Asymmetrisk spegelaxel med en
vinkel pa 20°
Dubbelasymmetrisk optik 45°
Asymmetrisk spegelaxel med en
vinkel pa 20°
Dubbelasymmetrisk optik 45°

Bredstralande ljusfordelning

Order Code
910505102224

910505102228

910505102395
910505102396

910505102399

910505102401

910505102567

910505102213
910505102222

Korrelerad Ljusutbyte

fargtemperatur (markvarde)

(Nom) Fargatergivningsindex (nom) Ljusflode

3000 K >80 138 Im/W 8700 Im

3000 K >80 143 lm/W 6600 Im

4000 K >80 146 Im/W 9200 Im
Full Product Name Optiktyp

SM504T 665/840 DIA-VLC
DA35W WH XA

SM504T 90S/840 PSU DA35W WH
XA

SM504T 665/930 WIA WB WH
SM504T 665/940 WIA DA35W WH

SM504T 80S/930 WIA WB WH
SM504T 80S/940 WIA DA35W WH

SM504T 90S/830 DIA-VLC
DA35W WH

SM504T 665/830 DIA-VLC WB SI
SM504T 90S/840 PSU WB SI

Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstralande ljusfordelning
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstralande ljusfordelning
Bredstralande ljusfordelning
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstralande ljusfordelning
Bredstralande ljusfordelning
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstralande ljusfordelning
Dubbelasymmetrisk optik 35° med
bredstralande ljusférdelning
Bredstralande ljusfordelning

Bredstralande ljusfordelning

Full Product Name

SM504T 615/840 DIA-VLC WB BK
SM504T 805/830 PSU WB BK
SM504T 805/830 DIA-VLC WB BK
SM504T 615/830 PSU WB WH
SM504T 615/830 DIA-VLC DA35W WH
SM504T 615/840 PSU A20 WH
SM504T 665/840 PSU DA45 WH
SM504T 80S5/840 PSU A20 WH
SM504T 805/840 PSU DA45 WH
SM504T 665/830 DIA-VLC WB WH XA

Styrenheter och dimring

Order Code
910505102211
910505102215
910505102565
910505102209
910505102210
910505102212

Full Product Name

SM504T 615/840 DIA-VLC WB BK
SM504T 80S/830 PSU WB BK
SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK
SM504T 615/830 PSU WB WH
SM504T 615/830 DIA-VLC DA35W WH
SM504T 615/840 PSU A20 WH
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Effektforbrukning
47 W
57 W
57 W
51W
51W
47 W
43 W
54 W
54 W
44 W

Dimbar Max. dimringsniva

Ja 1%
Nej Ej tillampligt
Ja 1%
Nej Ej tillampligt
Ja 1%
Nej Ej tillampligt

Order Code

910505102224
910505102228
910505102395
910505102396
910505102399
910505102401
910505102567
910505102213
910505102222

Order Code

910505102214
910505102218
910505102219
910505102223
910505102224
910505102228

Full Product Name

SM504T 665/840 DIA-VLC DA35W WH XA

Effektforbrukning
41W

SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
SM504T 665/930 WIA WB WH 48 W
SM504T 665/940 WIA DA35W WH 45 W
SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH 63 W
SM504T 665/830 DIA-VLC WB S| 46 W
SM504T 905/840 PSU WB SI 63 W

Full Product Name

SM504T 66S/840 PSU DA45 WH
SM504T 80S/840 PSU A20 WH
SM504T 80S/840 PSU DA45 WH
SM504T 665/830 DIA-VLC WB WH XA

SM504T 665/840 DIA-VLC DA35W WH XA

SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA

Dimbar Max. dimringsniva

Nej Ej tillampligt
Nej Ej tillampligt
Nej Ej tillampligt
Ja 1%
Ja 1%
Nej Ej tillampligt
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StoreSet Linear

Order Code

910505102395
910505102396
910505102399
910505102401

Full Product Name

SM504T 665/930 WIA WB WH Ja
SM504T 665/940 WIA DA35W WH Ja
SM504T 80S/930 WIA WB WH Ja
SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Ja

Mekanik och armaturhus

Order Code
910505102211
910505102215
910505102565
910505102209
910505102210
910505102212
910505102214
910505102218
910505102219
910505102223

Full Product Name

SM504T 615/840 DIA-VLC WB BK
SM504T 80S/830 PSU WB BK
SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK
SM504T 615/830 PSU WB WH
SM504T 615/830 DIA-VLC DA35W WH
SM504T 615/840 PSU A20 WH
SM504T 665/840 PSU DA45 WH
SM504T 80S/840 PSU A20 WH
SM504T 80S/840 PSU DA45 WH
SM504T 665/830 DIA-VLC WB WH XA

Anvandning och godkdannande

Order Code
910505102211

910505102215
910505102565

910505102209
910505102210

910505102212
910505102214

910505102218
910505102219

910505102223

Flimmervérde
Full Product Name (PstLM)
SM504T 615/840 DIA-VLCWB -
BK
SM504T 80S/830 PSUWBBK -
SM504T 80S/830 DIA-VLCWB 1
BK
SM504T 615/830 PSUWBWH -
SM504T 615/830 DIA-VLC -
DA35W WH
SM504T 615/840 PSU A20 WH -
SM504T 665/840 PSU DA45 -
WH
SM504T 80S/840 PSU A20 WH -
SM504T 80S/840 PSU DA45 -
WH
SM504T 665/830 DIA-VLCWB -
WH XA

Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)

Order Code
910505102211
910505102215
910505102565
910505102209
910505102210
910505102212
910505102214
910505102218

Full Product Name

SM504T 615/840 DIA-VLC WB BK
SM504T 80S/830 PSU WB BK
SM504T 80S/830 DIA-VLC WB BK
SM504T 615/830 PSU WB WH
SM504T 615/830 DIA-VLC DA35W WH
SM504T 615/840 PSU A20 WH
SM504T 665/840 PSU DA45 WH
SM504T 80S/840 PSU A20 WH
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Dimbar Max. dimringsniva

1%
1%
1%
1%

Armaturhusets farg
Svart
Svart
Svart
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

Stroboskopisk
effekt

09

Initial kromaticitet

(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3

Order Code

910505102567
910505102213
910505102222

Order Code

910505102224
910505102228
910505102395
910505102396
910505102399
910505102401
910505102567
910505102213
910505102222

Order Code
910505102224

910505102228

910505102395
910505102396

910505102399
910505102401

910505102567

910505102213

910505102222

Order Code

910505102219
910505102223
910505102224
910505102228
910505102395
910505102396
910505102399
910505102401

Full Product Name
SM504T 905/830 DIA-VLC DA35W WH Ja
SM504T 665/830 DIA-VLC WB SI Ja

SM504T 90S5/840 PSU WB SI Nej

Full Product Name

SM504T 665/840 DIA-VLC DA35W WH XA
SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA
SM504T 665/930 WIA WB WH

SM504T 665/940 WIA DA35W WH
SM504T 80S/930 WIA WB WH

SM504T 80S/940 WIA DA35W WH
SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH
SM504T 665/830 DIA-VLC WB S|

SM504T 90S5/840 PSU WB S|

Flimmervéarde
Full Product Name (PstLM)
SM504T 665/840 DIA-VLC -
DA35W WH XA
SM504T 90S/840 PSU DA35W -
WH XA
SM504T 665/930 WIAWBWH -
SM504T 665/940 WIA DA3SW -
WH
SM504T 80S/930 WIAWBWH -
SM504T 80S/940 WIA DA3SW -
WH
SM504T 90S/830 DIA-VLC 1
DA35W WH
SM504T 665/830 DIA-VLCWB -
Sl
SM504T 90S5/840 PSU WB S| -

Full Product Name

SM504T 80S/840 PSU DA45 WH

SM504T 665/830 DIA-VLC WB WH XA
SM504T 665/840 DIA-VLC DA35W WH XA
SM504T 905/840 PSU DA35W WH XA
SM504T 665/930 WIA WB WH

SM504T 665/940 WIA DA35W WH
SM504T 80S/930 WIA WB WH

SM504T 80S/940 WIA DA35W WH

Dimbar Max. dimringsniva

1%
1%
Ej tillampligt

Armaturhusets farg
Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Silver

Silver

Stroboskopisk
effekt

09

Initial kromaticitet

(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38,0.38) SDCM<3
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StoreSet Linear

Order Code Full Product Name

910505102567  SM504T 90S/830 DIA-VLC DA35W WH
910505102213  SM504T 665/830 DIA-VLC WB SI

Polar Wide Diagrams
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Initial kromaticitet Order Code

(0.43,0.40) SDCM<3 910505102222

(0.43,0.40) SDCM<3
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Full Product Name

SM504T 90S/840 PSU WB S|
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StoreSet Linear

Polar Wide Diagrams
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Qo1 09270

Polar Normal (separate) - SM504TI -

910505102401
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Polar Normal (separate) - SM504TI -

910505102567
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Polar Wide Diagrams

o
R

3
caldm

o010 0 %020

Polar Normal (separate) - SM504TI -
910505102565

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller

fullstandigheten i informationen som ingar hari och avsager sig allt ansvar for konsekvenser som kan folja pa

anvandning av den har publikationen. Informationen i denna dokumentation ar inte avsedd som ett kommersiellt

erbjudande och utgor inte en del av nagot anbud eller kontrakt, om inget annat har avtalats med Signify. Alla www lighting.philips.com

varumarken tillhor Signify Holding eller deras respektive dgare. 2023, April 13 - data som kan komma att andras



